
od Hohenwarthe do Plauer See

325,700 wejście z Mittellandkanal (km 325,700)

325,700-325,740 PB Hohenwarthe miejsce postoju jachtów

325,950 LB Niegripper Verbindungskanal (km 0,000)

326,675 Niegripp most Mühlenwegbrücke, prześwit 6,77 m (SW)

327,990 Niegripp most Feldwegbrücke, prześwit 7,10 m (SW)

329,700 LB żwirownia Niegripper See, w niej:

1,1 km - przystań Campingplatz Niegripper See, tel. +49-392-152-77

330,060 Burg most Feldwegbrücke, prześwit 6,45 m (SW)

331,210 LB Niegripper Altkanal (km 0,000)

331,275 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

331,815 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

332,150 Burg most Niegripper Chausseenbrücke L52, prześwit 5,84 m (SW)

332,550-332,640 PB Burg nabrzeże WSA Stützpunkt Burg

332,910-332,970 PB Burg nabrzeże postojowe jachtów (max szerokość 8 m)

332,970-333,210 PB Burg nabrzeże postojowe statków towarowych

333,210-333,370 PB Burg nabrzeże postojowe statków pasażerskich

333,830 Burg most Blumenthaler Straßenbrücke K1183, prześwit 6,14 m (SW)

333,900-334,030 LB Burg port Wassersportfreunde Burg e.V. 1924, tel. +49-392-198-79-86

333,945 PB Burg port jachtowy Hafen Burg

334,035 PB potok Ihle

334,990 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

335,220 PB potok Ihle

335,260 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

335,340-335,560 PB Burg nabrzeże przeładunkowe Ladestelle GiLDE GmbH

337,180 Parchau most Parchauer Straßenbrücke K1208, prześwit 5,94 m (SW)

337,600 LB ślepa odnoga Altstrecke Parchau

339,030 PB stary kanał Altstrecke Parchauer Insel (zamknięty)

340,670 PB stary kanał Altstrecke Parchauer Insel (zamknięty)

343,070 Ihleburg most Ihleburger Straßenbrücke K1208, prześwit 6,00 m (SW)

343,130 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

343,970 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

344,700-344,770 PB Zerben miejsce oczekiwania jachtów

344,990 PB przelew do Zerbener Altarm

345,240 LB Zerben wodowskaz górny: SW = 301

345,450 Schleuse Zerben, spad 3,76-5,82 m, 217,86/190,00 x 12,00 m,

VHF 20, tel. +49-393-449-669-925, +49-393-449-669-930

Czynna: 06:00-22:00; 24 i 31.XII: 07:00-13:00; 01.I i 25-26.XII.: nieczynna

345,560 belka ochronna Schleuse Zerben Nordkammer, prześwit 5,77 m (SW)

345,600 Zerben most Schleusenbrücke, prześwit 5,88 m (SW) (Nordkammer) i 5,87 m (SW) 

(Südkammer)345,630 między komorami Zerben wodowskaz dolny: SW = 301

346,010-346,080 PB Zerben miejsce oczekiwania jachtów

346,110 PB Zerbener Altarm (zakaz)

346,120-346,160 PB Güsen nabrzeże jachtowe, ?Wassersportclub Güsen e.V., tel. +49-393-444-04-04

346,380 Güsen most Nebenbahnbrücke EHK, prześwit 6,78 m (SW)

346,520-346,570 PB Zerben pomosty jachtowe

347,360 Güsen most Behelfsbrücke L54, prześwit 6,55 m (SW)

348,985-349,095 LB Parey nabrzeże postojowe jachtów

349,100-349,430 LB Parey nabrzeże postojowe statków Liegestelle Parey West

349,340 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

349,450-349,620 LB Parey nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Stahlbau Plauen GmbH

Elbe-Havel-Kanal

km 326,67-381,69: Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-338-126-60

km

km 325,70-326,67: Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Elbe, tel. +49-391-53-00



350,460 Parey most Werder Straßenbrücke K1205, prześwit 6,06 m (SW)

351,190 LB Pareyer Verbindungskanal (km 3,340)

351,510-352,190 PB Parey nabrzeże postojowe statków Liegestelle Parey Ost

355,160 PB Bergzower Altkanal (km 30,040)

356,250 PB Altstrecke Seedorf (km 356,230) (zamknięte)

357,810 PB Altstrecke Seedorf (km 357,810) (zamknięte)

358,440 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

359,920 LB Altenplathower Altkanal (km 0,100)

360,990-361,330 PB Genthin nabrzeże postojowe statków Liegestelle Genthin

361,415 PB potok Parchener Bach

0,100 wejście z Elbe-Havel-Kanal (km 359,920)

0,550 linia energetyczna, prześwit ? m

0,610 LB Genthin przystań jachtowa

1,670 Genthin most Hagenbrücke, prześwit 5,67 m (SW)

Yachtclub Genthin e.V. i Wassersportgemeinschaft Genthin

2,100 wyjście na Elbe-Havel-Kanal (km 361,420)

361,420 LB Altenplathower Altkanal (km 2,100)

361,440-361,720 PB Genthin nabrzeże WSA Außenbezirk Genthin

361,480-361,650 LB Genthin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle GiLDE GmbH

361,760-361,820 PB Genthin basen stoczni SET Schiffsbau & Entwicklungs-Ges. Tangermünde mbH

361,790 PB Torfschifffahrtskanal

362,350 Genthin most Jerichower Straßenbrücke B107, prześwit 6,00 m (SW)

362,580-362,710 PB Genthin nabrzeże postojowe jachtów (dla klientów Lidla)

362,540-362,580 PB Genthin nabrzeże postojowe statków pasażerskich Liegestelle Genthin

362,790 PB ślepe rozlewisko

363,070 LB Genthin port SV Chemie Genthin e.V., tel. +49-152-247-536-63, +49-393-380-55-80

363,130 Genthin kładka Henkelbrücke, prześwit 6,88 m (SW)

363,285-363,640 LB Genthin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle SBG mbH Genthin

363,710 LB Roßdorfer Altkanal (km 0,120)

364,020 Genthin most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,73 m (SW)

364,230 Genthin most Friedensstraßenbrücke B1, prześwit 6,03 m (SW)

364,810-365,080 LB Genthin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Genthin

365,395 PB kanał Fiener Hauptvorfluter

0,120 wejście z Elbe-Havel-Kanal (km 363,710)

0,365 Genthin most Nebenbahnbrücke, prześwit 5,67 m (SW)

0,590 PB Genthin port towarowy

3,450 Roßdorf most Roßdorfer Straßenbrücke L34, prześwit 4,43 m (SW)

5,240 Roßdorf most Dunkelforther Straßenbrücke B1, prześwit 3,72 m (SW)

5,295 linia energetyczna, prześwit ? m

6,750 wyjście na Elbe-Havel-Kanal (km 368,440)

368,440 LB Roßdorfer Altkanal (km 6,750)

368,810 PB kanał Einstich Belicke

371,605 Kader Schleuse most Kader Straßenbrücke, prześwit 5,99 m (SW)

372,170 PB odnoga Nebenarm Vogelschutzinsel

372,570 PB odnoga Nebenarm Vogelschutzinsel

375,540 Wusterwitz most Ortsumgehung Straßenbrücke L96, prześwit 5,91 m (SW)

376,090 PB Wusterwitz miejsce postoju jachtów

376,420 LB Woltersdorfer Altkanal (km 0,070) (zamknięty)

376,480-376,540 LB Wusterwitz miejsce oczekiwania jachtów

376,560 Wusterwitz wodowskaz górny: SW = 300

Roßdorfer Altkanal

Elbe-Havel-Kanal
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376,790 Schleuse Wusterwitz, spad max 2,56 m, 218,59 x 12,00 m, VHF 18,

tel. +49-338-126-64-58, +49-162-210-36-95. Czynna: 06:00-22:00, święta: 07:00-19:00;

24 i 31.XII: 07:00-13:00; 01.I i 25-26.XII.: nieczynna

376,880 Wusterwitz belka ochronna (stara śluza), prześwit 5,87 m (SW)

376,890 Wusterwitz most Schleusenbrücke (stara śluza), prześwit ? m

376,910 Wusterwitz kładka Schleusen Fußgängerbrücke, prześwit 6,70 m (SW)

376,970 Wusterwitz wodowskaz dolny: SW = 287

377,465-377,510 PB Wusterwitz miejsce oczekiwania jachtów

377,725 Wusterwitz most Wusterwitzer Straßenbrücke, prześwit 7,21 m (SW)

377,830 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

377,880 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

378,975 wyjście na jezioro Großer Wendsee

378,990 PB Wasserstraße Kleiner Wendsee-Wusterwitzer See (km 0,000)

380,050 LB Woltersdorfer Altkanal (km 3,475) (zamknięty)

380,640-380,770 PB dalbowisko Liegestelle Seegarten Südufer

380,870 Plaue most Seegartenbrücke, prześwit 6,76 m (SW)

380,950 wyjście z jeziora Großer Wendsee

381,690 wyjście na Untere Havel-Wasserstraße (km 66,990)

Plauer See

Großer Wendsee



od Plauer See do Hohenwarthe

381,690 wejście z Untere Havel-Wasserstraße (km 66,990)

380,950 wyjście z jeziora Plauer See

380,870 Plaue most Seegartenbrücke, prześwit 6,76 m (SW)

380,770-380,640 LB dalbowisko Liegestelle Seegarten Südufer

380,050 PB Woltersdorfer Altkanal (km 3,475) (zamknięty)

378,990 LB Wasserstraße Kleiner Wendsee-Wusterwitzer See (km 0,000)

378,975 wejście z jeziora Großer Wendsee

377,880 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

377,830 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

377,725 Wusterwitz most Wusterwitzer Straßenbrücke, prześwit 7,21 m (SW)

377,510-377,465 LB Wusterwitz miejsce oczekiwania jachtów

376,970 Wusterwitz wodowskaz dolny: SW = 287

376,910 Wusterwitz kładka Schleusen Fußgängerbrücke, prześwit 6,70 m (SW)

376,890 Wusterwitz most Schleusenbrücke (stara śluza), prześwit ? m

376,880 Wusterwitz belka ochronna (stara śluza), prześwit 5,87 m (SW)

376,790 Schleuse Wusterwitz, wznos max 2,56 m, 218,59 x 12,00 m, VHF 18,

tel. +49-338-126-64-58, +49-162-210-36-95. Czynna: 06:00-22:00, święta: 07:00-19:00;

24 i 31.XII: 07:00-13:00; 01.I i 25-26.XII.: nieczynna

376,560 Wusterwitz wodowskaz górny: SW = 300

376,540-376,480 PB Wusterwitz miejsce oczekiwania jachtów

376,420 PB Woltersdorfer Altkanal (km 0,070) (zamknięty)

376,090 LB Wusterwitz miejsce postoju jachtów

375,540 Wusterwitz most Ortsumgehung Straßenbrücke L96, prześwit 5,91 m (SW)

372,570 LB odnoga Nebenarm Vogelschutzinsel

372,170 LB odnoga Nebenarm Vogelschutzinsel

371,605 Kader Schleuse most Kader Straßenbrücke, prześwit 5,99 m (SW)

368,810 LB kanał Einstich Belicke

368,440 PB Roßdorfer Altkanal (km 6,750)

365,395 LB kanał Fiener Hauptvorfluter

365,080-364,810 PB Genthin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Genthin

364,230 Genthin most Friedensstraßenbrücke B1, prześwit 6,03 m (SW)

364,020 Genthin most Eisenbahnbrücke, prześwit 5,73 m (SW)

6,750 wejście z Elbe-Havel-Kanal (km 368,440)

5,295 linia energetyczna, prześwit ? m

5,240 Roßdorf most Dunkelforther Straßenbrücke B1, prześwit 3,72 m (SW)

3,450 Roßdorf most Roßdorfer Straßenbrücke L34, prześwit 4,43 m (SW)

0,590 LB Genthin port towarowy

0,365 Genthin most Nebenbahnbrücke, prześwit 5,67 m (SW)

0,120 wyjście na Elbe-Havel-Kanal (km 363,710)

363,710 PB Roßdorfer Altkanal (km 0,120)

363,640-363,285 PB Genthin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle SBG mbH Genthin

363,130 Genthin kładka Henkelbrücke, prześwit 6,88 m (SW)

363,070 PB Genthin port SV Chemie Genthin e.V., tel. +49-152-247-536-63, +49-393-380-55-80

362,790 LB ślepe rozlewisko

362,710-362,580 LB Genthin nabrzeże postojowe jachtów (dla klientów Lidla)

km

km 326,67-325,70: Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Elbe, tel. +49-391-53-00

Elbe-Havel-Kanal

km 381,69-326,67: Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-338-126-60

Großer Wendsee

Plauer See

Elbe-Havel-Kanal

Roßdorfer Altkanal
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362,580-362,540 LB Genthin nabrzeże postojowe statków pasażerskich Liegestelle Genthin

362,350 Genthin most Jerichower Straßenbrücke B107, prześwit 6,00 m (SW)

361,820-361,760 LB Genthin basen stoczni SET Schiffsbau & Entwicklungs-Ges. Tangermünde mbH

361,790 LB Torfschifffahrtskanal

361,720-361,440 LB Genthin nabrzeże WSA Außenbezirk Genthin

361,650-361,480 PB Genthin nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle GiLDE GmbH

361,420 PB Altenplathower Altkanal (km 2,100)

361,415 LB potok Parchener Bach

361,330-360,990 LB Genthin nabrzeże postojowe statków Liegestelle Genthin

2,100 wejście z Elbe-Havel-Kanal (km 361,420)

Yachtclub Genthin e.V. i Wassersportgemeinschaft Genthin

1,670 Genthin most Hagenbrücke, prześwit 5,67 m (SW)

0,610 PB Genthin przystań jachtowa

0,550 linia energetyczna, prześwit ? m

0,100 wyjście na Elbe-Havel-Kanal (km 359,920)

359,920 PB Altenplathower Altkanal (km 0,100)

358,440 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

357,810 LB Altstrecke Seedorf (km 357,810) (zamknięte)

356,250 LB Altstrecke Seedorf (km 356,230) (zamknięte)

355,160 LB Bergzower Altkanal (km 30,040)

352,190-351,510 LB Parey nabrzeże postojowe statków Liegestelle Parey Ost

351,190 PB Pareyer Verbindungskanal (km 3,340)

350,460 Parey most Werder Straßenbrücke K1205, prześwit 6,06 m (SW)

349,620-349,450 PB Parey nabrzeże przeładunkowe Umschlagstelle Stahlbau Plauen GmbH

349,430-349,100 PB Parey nabrzeże postojowe statków Liegestelle Parey West

349,340 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

349,095-348,985 PB Parey nabrzeże postojowe jachtów

347,360 Güsen most Behelfsbrücke L54, prześwit 6,55 m (SW)

346,570-346,520 LB Zerben pomosty jachtowe

346,380 Güsen most Nebenbahnbrücke EHK, prześwit 6,78 m (SW)

346,160-346,120 LB Güsen nabrzeże jachtowe, ?Wassersportclub Güsen e.V., tel. +49-393-444-04-04

346,110 LB Zerbener Altarm (zakaz)

346,080-346,010 LB Zerben miejsce oczekiwania jachtów

345,630 między komorami Zerben wodowskaz dolny: SW = 301

345,600 Zerben most Schleusenbrücke, prześwit 5,88 m (SW) (Nordkammer) i 5,87 m (SW) 

(Südkammer)345,560 belka ochronna Schleuse Zerben Nordkammer, prześwit 5,77 m (SW)

345,450 Schleuse Zerben, wznos 3,76-5,82 m, 217,86/190,00 x 12,00 m,

VHF 20, tel. +49-393-449-669-925, +49-393-449-669-930

Czynna: 06:00-22:00; 24 i 31.XII: 07:00-13:00; 01.I i 25-26.XII.: nieczynna

345,240 PB Zerben wodowskaz górny: SW = 301

344,990 LB przelew do Zerbener Altarm

344,770-344,700 LB Zerben miejsce oczekiwania jachtów

343,970 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

343,130 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

343,070 Ihleburg most Ihleburger Straßenbrücke K1208, prześwit 6,00 m (SW)

340,670 LB stary kanał Altstrecke Parchauer Insel (zamknięty)

339,030 LB stary kanał Altstrecke Parchauer Insel (zamknięty)

337,600 PB ślepa odnoga Altstrecke Parchau

337,180 Parchau most Parchauer Straßenbrücke K1208, prześwit 5,94 m (SW)

335,560-335,340 LB Burg nabrzeże przeładunkowe Ladestelle GiLDE GmbH

335,260 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

335,220 LB potok Ihle

Elbe-Havel-Kanal

Altenplathower Altkanal
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334,990 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

334,035 LB potok Ihle

334,030-333,900 PB Burg port Wassersportfreunde Burg e.V. 1924, tel. +49-392-198-79-86

333,945 LB Burg port jachtowy Hafen Burg

333,830 Burg most Blumenthaler Straßenbrücke K1183, prześwit 6,14 m (SW)

333,370-333,210 LB Burg nabrzeże postojowe statków pasażerskich

333,210-332,970 LB Burg nabrzeże postojowe statków towarowych

332,970-332,910 LB Burg nabrzeże postojowe jachtów (max szerokość 8 m)

332,640-332,550 LB Burg nabrzeże WSA Stützpunkt Burg

332,150 Burg most Niegripper Chausseenbrücke L52, prześwit 5,84 m (SW)

331,815 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

331,275 linia energetyczna, prześwit 12,0 m

331,210 PB Niegripper Altkanal (km 0,000)

330,060 Burg most Feldwegbrücke, prześwit 6,45 m (SW)

329,700 PB żwirownia Niegripper See, w niej:

1,1 km - przystań Campingplatz Niegripper See, tel. +49-392-152-77

325,740-325,700 LB Hohenwarthe miejsce postoju jachtów

327,990 Niegripp most Feldwegbrücke, prześwit 7,10 m (SW)

326,675 Niegripp most Mühlenwegbrücke, prześwit 6,77 m (SW)

325,950 PB Niegripper Verbindungskanal (km 0,000)

325,700 wejście z Mittellandkanal (km 325,700)


